RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
1: Técnico Administrativo Il
1 |CESPEDES DIAZ LIZ ROSALIA 46163546|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo I, numeral 3.1, literal d)
2 [GUEVARA LINARES |MERCEDES ANAI 44008909|APTO
2: Asistente Administrativo
1 |CABRERA GUERRERO|SHARON LILIANA 75316841|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
2 [CORONEL GUERRERO|SANDRA VERONICA 72289468 (APTO
3 [HUAMAN FERNANDE]KARLA MILAGROS 73529141|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |MARRUFO DIAZ DEILER 71911064 (APTO
5 [MORENO REQUEJO |ELSA ELIANA 70052826 (APTO
6 [NIQUEN ALVARADO |JOSE CARLOS 70224042|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO}.
7 |PADILLA TAPIA LETICIA YAMALY 47971458(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO PARA EL PUESTO}.
8 |ROSARIO TANTALEANSANDRA ROSMERY 76376316|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
9 |SALAZAR SAAVEEDRA|GUIANELLA DAYANA 71592962 (APTO
10 |TANTALEAN AREVALQLUZ DELIA 70559853 (APTO
11 |TORRES CARMONA ([PAOLA 76337957|APTO
12 |URRRUTIA MENDOZA|EDSON 74303621(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
3: Auxiliar Administrativo
1 |ALVAREZ GONZALES |NEYSER 42397990(APTO
2 |BALLON RAMIREZ ALBERT RENATO 72916874(APTO
3 |BAZAN RAMOS ANGEL MICHEL 70041295(APTO
4 [CASTRO ALVA BRENDA 70890475(APTO
5 |SILVA CORONADO [NEIL HEYMANS 43110175(APTO
6 |TINEO VILLALOBOS [ROYSSER MARLEX 73949977(APTO
7 |TOLEDO VILLOSLADA [JOSUE 72927763|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA FORMATO 4, ITEM 5.
4: Asistente Administrativo
1 |BARRANTES GOMES |YEIMY JACKELINE 42329082|APTO
2 |CERNA SANTA CRUZ (LADY YURITH 73702605[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 |HERNANDEZ MARCEL|KENY NEYSSER 43911204 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
4 |MONTENEGRO GUER|MARLON BRAYAN 76332616|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
5 |MONTEZA ADRIANZEILEIMER BLADIMIR 47729319|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
6 |SAAVEDRA REGALAD(YOSARI MALU 71706960|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
7 |SAUCEDO SILVA BETZI LIZ 72705465(APTO
8 |ZAMORA LIVAQUE |ROMALDO 75577166|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO OBSERVACION
5: Auxiliar Administrativo
1 CALDERON LOPEZ GERSON AARON 71741471|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
2 CAMPOS FLORES WILSON 42309676|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 CASTRO VERA ZARELLA EDITH 70052803 |APTO
4 HERNANDEZ OLIVERAENEIDA 40528795|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR
5 LLIQUE VASQUEZ DYANA GABRIELA 48098931(APTO
6 OJEDA GARCIA ESTELA 43824860|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6: Abogado
1 CASTANEDA FARFAN |VICENTE ENRIQUE 18199965(APTO
2 DULANTO CATON JONATHAN LUIS 43870920|APTO
3 NAZARIO SANCHEZ [LUIS ENRIQUE 42793551(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA.
7: Abogado
1 REBAZA LESCANO CARLOS ALEXANDER 40712124|APTO
2 UGAZ MUSAYON JORGE LUIS 16646566({NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
3 VARGAS PEREZ FERNANDO DANIEL 46136233|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION

8: Abogado

1 |CERVANTES MACEDO|CINTHIA ROMY ESPER  41856382|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

2 MERA SAUCEDO WILDER 27717737|APTO
3 PERALTA DIEZ NEVENKA 44064448|APTO
4 |ZAMORA RODRIGUEZJOSE WAYNER 42877179|APTO

9: Técnico Administrativo |
1 BUSTAMANTE QUIRO|LUCIA 43713371|DESCALIFICADO |NO COINCIDE CODIGO DE PLAZA CON NOMBRE DE LA PLAZA
2 [JACINTO MEDINA MERCY JESUS 44980828 |APTO
3 |MESTANZA QUIROZ [SANDRA YANINA 43344093 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d). NO FOLIO DNI
4 |OLANO ESPINOZA NORA LUZ CAROLINA| 47064260|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
5 RAFAEL PENA MIGUEL ANGEL 71014945(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EXPECIFICA
6 [TICLIAHUANCA CRUZANA MARIBEL 72667307|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

10: Asistente Administrativo Legal
1 |AGUILAR BURGA JHONATAN ZENON 43825514|APTO
2 |ATOCHE CARRANZA |[GRECIA PAOLA 48438550|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
3 (BANDA YARLEQUE |ANDERSOM HAYRO 48202897|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |BRAVO ARAUIO JOSE DEL CARMEN 71919579|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
5 [CABRERA MARTINEZ |JEAN CARLOS 70035866(APTO
6 [CARRASCAL CARCES |NICKY ARTURO 72179122|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
7 [CARRASCO MENDOZAPATTY ANYURI 45898999|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
8 |CASTILLO GUTIERREZ|AURORA MARISOL 48055245(APTO
9 |CORDOVA RENGIFO [VANESSA ELENA 47803570|APTO
10 |CRUZIJIMENEZ CRISTHIAN JEAN POO| 70086812(APTO
11 |ESQUEN BONON LESLY LISSET 48278112|APTO
12 |GARCIA MEDINA CARLOS ALBERTO 47744310(APTO
13 |GONZALES RIOS DIANA 72486255(APTO
14 |HORNA SALDANA DERSON ELIOT 44641766(APTO
15 |JIMENEZ MEJIA LILAYUDIT 70041300(APTO
16 |LIZA FIGUEREDO DIEGO ENRIQUE 48694859(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA.
17 |MARTINEZ GAONA [CLAUDIA 46188767|APTO
18 |MONTENEGRO NEIRATHALIA 73111746(APTO
19 |NAVARRO RAMIREZ [KARIN ROSALVA 73613101(APTO
20 |RENTERIA CORDOVA |VIVIANA DEL ROCIO 70052819(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
21 [(ROMERO VARGAS [YOLISET KARINA 43125685|APTO
22 (SALDARRIAGA ANDRADIANA YSABEL 48412161|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
23 [SANTACRUZ TERRONHLINO 48266764|APTO
24 [(URTEAGA CACHAY |KATHERIN GISSEL 45589962 |APTO
25 |[VEGA GUTIERREZ ANA CLAUDIA 47033786|APTO
26 |[VILCHERREZ CASTRO [JOSE MANUEL EULALI  45294778|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
11: Proyectista de Resoluciones
1 |DELGADO TAPIA VICTOR ANDRES 44459039|APTO
2 [RIOJA VILLEGAS DIANA CARLA 44579238|APTO
12: Técnico Administrativo
1 |MONDRAGON BANDALILIANA AMELY 45212895|APTO
13: Asistente Administrativo
1 |CONTRERAS SANTOS [INOCENTA MARITZA 27856268|APTO
2 |FLORES JARA NILA 74556301(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 |MURNOZ HEREDIA DEYLI MAGALY 76418669(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
4 ROJAS LOPEZ AMANDA JENYFER 77059412|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
14: Especialista en Periodismo y marketing
1 CRUZ CHILCON VERONICA 48502868|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 DAVILA DELGADO MIGUEL ANGEL 46082767|APTO
3 DELGADO SHACAMAJCYNTHIA HILARY 72121711|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA.
4 |GARCIA CORDOVA |YORLY ACLALI 74069423|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA.
5 LABAN SANTAMARIA |JHONATAN JESUS JOY 46578538|APTO
6 |SANDOVAL DELGADO|DANTE IBRAHIM 73323305(APTO
7 |TANTARICO IGLESIAS [DANY 47281560|APTO
15: Relacionista publico y protocolo
1 |[AGUILAR COLLANTES[FRANCO CRISTHIAN 46124380|APTO
2 FALLA FIGUEROA CESAR ISMAEL 41264410|APTO
3 HURTADO CRUZ SONIA YANEL 70584654 (APTO
4 MIRANDA BENITES |EVA DANITZA 47371529|APTO
5 MONTENEGRO CAJUSYLISETH 47331810|{NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 PUELLES CHILCON NINA ISABEL 42647239|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
7 |SANCHEZ SILVA JANET PAOLA 46932273|APTO
8 |TRIVENO RODRIGUEZ|JORDAN BARICK 40991350(APTO
9 |VILLANUEVA VILCARQHEIDY MILENY 45095929|APTO
16: Auxiliar de prensa
1 |ESPINOZA ALVARADQELMER 70062564|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA.
17: Auxiliar de comunicaciones
1 |ANCAJIMA CABALLER{OLGA MARIA 40936568 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
2 |ESTRADA NEYRA JOSE WALTER 3640503|APTO
18: Digitador
1 |ADRIANZEN SANCHEZSOLANZI ANNE 45508499|APTO
2 |CABRERA PEREZ ANALI 45494789(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO.
3 |CHANAME DELGADO [EDWIN ROLANDO 40729927|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |CORREA MOSTACERQ|JOSE KREYSTTER 71835697(APTO
5 |COTRINA PEREZ FANNY WENDY 75321851|DESCALIFICADO [PRESENTO DOS EXPEDIENTES A DIFERENTES PLAZAS
6 |CUEVA AVENDANO |KAREN LISET 76933550|DESCALIFICADO [PRESENTO DOS EXPEDIENTES A DIFERENTES PLAZAS




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
7 |FLORIAN PRETELL CRISTIE NOHELI 45844000|APTO
8 |GALVEZ YAJAMANCO|ELVIA DANY 45948935(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
9 |GARCIA BALTAZAR |MILTO ANTONIO 45609948|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
10 |GUAILUPO CARO JERSSON LUIS 47484743 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo I, numeral 3.1, literal d)
11 [GUERRERO CORDOVAJANETH 47151041|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
12 [GUERRERO FIESTAS |JANNY DEIDAMIA 40597320(APTO
13 [GUERRERO QUINDE |ELIANA PATRICIA 44975957|APTO
14 [JULCA VASQUEZ JOSE ANDERSSON 71919582(APTO
15 [KUJI CRUZ RAYMUNDO 70071110[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
16 [MEZA CANGO MARLITA YANETH 70214197(APTO
17 |OBLITAS LEONARDO |DELICIA ELIZABETH 76797832|APTO
18 |[OLIVERA BARRIENTOYDENIS 76698973(APTO
19 ([ORRILLO ITURREGUI [JADIN MADELEINE 72816295|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
20 |PENA RISCO ELISA YACORI 46159431(APTO
21 |PEREZ DAVILA ROSA YOVANY 45353735|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO.
22 |RAMIREZ SANCHEZ |MARIA ESMERALDA 75140089(APTO
23 |RODAS SANCHEZ DILMA LELIS 47063977|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO.
24 |ROJAS GONAS ROSA ILMER 47112809(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
25 |[ROJAS SOSA JHON EDUARDO 72496300(APTO
26 [SANCHEZ ALARCON [FRANCO ANTONIO 44631566|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
27 |[SANCHEZ GUEVARA [MARIA ELIZA 47781562 |APTO
28 [SANCHEZ VELASQUEZMARITA VANESSA 73258572|APTO
29 |SIESQUEN SANTISTEB|KELVIS ROBERT 47159482|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
30 |(TORRES LOPEZ LAURA YOJANI 71217958(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
31 ([VILCHEZ MARTINEZ |THALIA GIANELLA 75146511({NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA.
19: Asistente Administrativo
1 |ARTEAGA DANILA KATERIN A 47706118|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 BECERRA VILLEGA LEDI 46342186|APTO
3 [CAMPOS ROSAS JESUS ANGEL 70040054 (APTO
4 |COTRINA PEREZ FANNY WENDY 75311851 (DESCALIFICADO [PRESENTO DOS EXPEDIENTES A DIFERENTES PLAZAS
5 [CRUZ CORONEL MARIA GUADALUPE 73533556(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 |CUEVA AVENDANO [KAREN LISET 76933550(DESCALIFICADO [PRESENTO DOS EXPEDIENTES A DIFERENTES PLAZAS
7 [CUMPA GARCIA DEVORA XIOMARA 75251110({NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA SOLICITADA.
8 |FLORES GUERRERO |DIANA 44564846|APTO
9 |GARCIA HUYAMA ESTELA GARCIA 47492143|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
10 [GUEVARA RIMARACH|RUT 47420733 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
11 |HUAMAN PAISIG MARICIELO 73234514 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
12 [HUAMAN PORRAS |ELVIA 47687112|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
13 [HUAMAN RIVERA SANDRA FIORELA 74092160[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
14 [LOPEZ NEIRA NARUMY NADIE 46338746|APTO
15 [MENDOZA LOPEZ MARIA RAQUEL 71335285[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
16 [PEREZ MEDINA WILLIAM 43721978|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
17 [RIVERA NAYRA MIRIAM YNELSA 73335951(APTO
18 [SERRANO DIAZ THALIA MARGARITA 73578483|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
19 |SIESQUEN SANTISTEBJ|LILIANA ELIZABETH 70039987|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
20 |SILVA NICACIO CHARITO 44446462 |APTO
21 |SILVA SANTOS DAVID 74552177(APTO
22 |TARRILLO CASTILLO |OSCAR ARTURO 46827109|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
20: Especialista en Contrataciones y Adquisiciones del Estado
1 |BERNILLA DIAZ SANTOS LUIS 43365999(APTO
2 |GUERRA ROJAS EDUES MILTON 42292743|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
21: Asistente Administrativo SIGA - SIAF
1 |BANCES SOBERON |GUSTAVO ALONSO 478294323(APTO
2 |BERMEO HERRERA (CECILIA 46960479|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO CUMPLE CON CURSO DE SIAF (200 HORAS).
3 |CARRASCO RODAS [JOSE LUIS 72217979|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
22: Cotizador
1 |MUNOS TORO KRIS MARCEL 47622056|APTO
2 |SAAVEDRA TORRES [WILLIAM ANIBAL 72388744(APTO
3 |SAMAME FERNANDEZ4RICHARD JEISSER 47416242|APTO
4 |TORI YATACO RICHARD ALEJANDRO| 21834679|APTO
5 |VILLANUEVA MONDR[CYNTHIA LUCERO 48337037|APTO
6 |VINTIMILLA RODAS [MARCEL IVANIR 43743742(APTO
23: Asistente Administrativo Siga Almacén
1 |GASTELO FEBRES ROGER FRANZ 70052800(APTO
2 |RIVERA GUEVARA  [YOLVI SAIN 48618159(APTO
3 |SANTAMARIA ZAPATAMERVIN WILLIAM 70077675(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
24: Auxiliar Administrativo
1 |ACUNA ZAMORA TITO EMNER 48215957|APTO
2 [CASTILLO UBILLUS |DOREMI 42001272 |DESCALIFICADO |No presento Formato N°02
3 [CHINCHAY TORO JOSE GILMER 76858327(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
4 |COELLO RAMIREZ MARIELA 75469086(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
5 FLORES BERNA LUZ MARIA 16721841|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
6 [HUAYAMA MEDINA |[RITAYISELA 76159492 (APTO
7 |MALDONADO SAMBRJOSE LUIS 72977379|APTO
8 [|MEGO MENOR ANIBAL 43574334|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
9 PINEDO VASQUEZ WILDER 42147427|APTO
10 |SALAZAR SANCHEZ [XIOMARA DIAMIR 47071410|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
11 [SALDANA RIVERA ANITA ANAVELI 47088143|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
12 |SAMAME SAMPERTE(MARISELI PAULINA 75594232(APTO
13 |SAUCEDO BANDA OMELI ADELINDA 71577395(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
14 |URRUTIA DIAZ JESSENIA JANETH JOH 47541415(APTO
25: Asistente Administrativo
1 |ARMIJOS HUAMAN [DIANA LIZBET 70039506(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
2 |CALDERON TERRONEJLISSET VANESSA 43928295|APTO
3 [CORDOVALGIL ANGEL CLEIDER 47863607(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |GARCIA MARTINEZ [GOETY JAZMIN 76092640(APTO
5 |GAVIDIA MONDRAGQLORENZA 46668530(APTO
6 |HERNA LOPEZ JOSE DE LA ROSA 43231887|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
7 |LOPEZ CALVAY ALEIDA ANGELICA 47676107|APTO
8 |MENDOZA VALQUI [JANI 47242102|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
9 |MONTEZA VARGAS |MARIA MARIBEL 27995552|APTO
10 |PALOMINO DAVALOS|FIORELLA YAJAIRA 72517294|APTO
11 [QUISPE VILLALOBOS |GEYNER 76736279|APTO
12 |ROJAS HUAMAN ROSSY JANELY 74557636|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
13 |TANTALEAN HUAMANHARUMY MARIELITA | 46916942(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
26: Integrador Contable
1 |GONZALES SILVA JOSE WALTER 43082652|APTO
2 [MONTEZA PAZ LADY JUDITH 44346318|APTO
3 |NUNEZ GONZALES |FANNY 74653243|APTO
4 |SANTACRUZ VILLEGAYJJHENRRY 44522311|DESCALIFICADO [No consigno correctamente el codigo y nombre de plaza.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
27: Asistente Administrativo
1 [CACHO SAJAMI JUAN CARLOS 4284687|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 |CARLLIGOS DIAZ OLGA 44987440[{NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 |FERNANDEZ ARAUJO |EILEEN WILIAN 47489433|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |GIL DAVILA INDIRA YADIRA 48159900(APTO
5 |GUERRERO RIVERA |ALCIRA MARIBEL 42432389|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 |LLAMO CRUZ MIRIAN 47088149|APTO
7 |MERA PLACENCIA MIREYLI 73243781|APTO
8 |PENA PENA KEVIN EDUAR 71071671|APTO
9 |RODAS DAVILA JHAKY JHERLY 76244133|(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
28: Cajero Recibidor
1 |ABAD SAAVEDRA IRIS MAGALI 43506210|APTO
2 |BARBOZA BURGA CRISTHIAN DANILO 47400776|APTO
3 |CABRERA SALCEDO |KARIN ELIZABETH 41191059|APTO
4  [CARRASCO RIVERA |ROSSMERY LIZBETH 41474500|APTO
5 |CASTILLO AREVALO |KAREN SOFIA 73051327|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
6 [CHACON ZELADA SHEILA ANAIS 46937026|APTO
7 |CONTRERAS FLORES |JOHAN JACKSON 47004964 (APTO
8 |CORTEZ NEYRA MARIA ESTHER 48000914|APTO
9 |CRUZ GUERRERO MISTIAN GRACIELA 70036122(APTO
10 |CRUZ REYES HARVEY ELIER 71141991(APTO
11 |ESCUDERO ALCANTAHRSERGIO ANDRE 46957767|APTO
12 |FERNANDEZ FLORES [JULIANA LISETH 73025074|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
13 |FUENTES ABARCA MONICA 46861133(APTO
14 |JIMENEZ CARRASCO ([JOSE VICTOR 43478463 |APTO
15 |JULCA FERNANDEZ |SANDRA JANNET 44335154(APTO
16 |LOZADA VASQUEZ [LUZ ANGELICA 45456475|APTO
17 |MOLERO GUEVARA [PEGGY VERONICA 41953748(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
18 |MONTENEGRO BERRI[KATHERINE ESPERAN]  76223991(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
19 |NUNAYALLE ARBAIZA[ELCIRA MARIEN 47056044 (APTO
20 |PAREDES VILLANUEVASANDRA MELISSA 44113982|APTO
21 |PINTADO CHINCHAY |DIANA LIZET 48238532(APTO
22 |QUISPE REYNA GUISELA MERCEDES 48140610|APTO
23 |RAFAEL CHAMAYA |MATILDE 43231883(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
24 |RAMIREZ LOPEZ TANIA ROSIO 27736230|APTO
25 |RAMOS DIAZ ROSAURA GENOVEVA  48213697|APTO
26 |RAMOS VENTURA  |ROXANA AMPARO 40961738|APTO
27 |REGALADO ALTAMIRAJUDITH 70999870|APTO
28 |REQUELME HEREDIA [BEATRIZ 76755755[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
29 |[SALAZAR FLORES VICTOR ANTONIO 41299014(APTO
30 |SANCHEZ BALCAZAR |[YASMINE 44788091|APTO
31 |SANCHEZ MONDRAG(ALPHA ROXETT 73949458|APTO
32 |TEJADASILVA JESSICA JESSENIA 47851180|APTO
33 |TIMOTEO MORAN  [VICTOR GUILLERMO 42234435(APTO
34 |VASQUEZ BUSTAMANDILCIA 45862095|APTO
35 |VASQUEZ SILVA DELSI LILI 47345015(APTO
36 |VASQUEZ VASQUEZ [SUNI BERSAVET 74204306|APTO
37 |VILELA TORRES JHEYMI JOSSARY 44305518(APTO
38 |ZAPATA LOPEZ JENNY JANNET 45639047|APTO
29: Asistente Social
1 |CORONEL CARDOZO |GLADIS 41913370(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
30: Asistente Administrativo PDT
1 |BERNILLA SANCHEZ [JULIO CESAR 47014600|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO.
2 [CRISANTO BERNA GERONIMO EVELIO 43549324(APTO
3 |GUERRERO COBENAS|FLIORY DANEY 72722859|APTO
4 |LABAN SEMBRERA [VERONICA 75695658| DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo IIl, numeral 3.1, literal d)
5 [PALACIOS PUPUCHE |SANDY DENISSE 47743341|APTO
6 [RODRIGUEZ YAJAHUAYERTY MAGDALENA 47037417|APTO
7 [SUAREZ PAUCAR MELVA ROSIO 43709796|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
8 |TELLO QUILLA MIGUEL ANGEL 46778013(APTO
9 |TUESTA MONTEZA |GLORIA JECELA 44390489|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
31: Técnico Planillero
1 |DELGADO NEYRA CARLOS ALFREDO 47649847(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
2 |GONZALES CASTILLO |ALEXANDER 41613313|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 |GUEVARA CAMPOS |MIRIAM 42136521(APTO
4 |PAREDES PASAPERA [SHEILA MARIELA 47099923|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 [RIVERA RANGEL DELINDA DEL MILAGR  47324048(DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
32: Secretario Técnico de Procesos Administrativos
1 |FERNANDEZ JUAREZ |ADELINA 45120981|APTO
2 |PENA ESTRELLA JUAN CANCIO 40636095(APTO
3 |PLASENCIA FLORES [ERLING ERIC 42625804|APTO
33: Programador WEB
1 |BERMEO LOZANO HERLESS DANDY 44406936(APTO
2 |FERNANDEZ ALCANTASANTIAGO 70039753(APTO
34: Especialista en Redes y Soporte Técnico
1 |MARQUEZ SANGAY |YHON DAVID 45731248(APTO
2 |MORE SOTO OSWALDO MANUEL 42207423|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
3 |PEREZ GUEVARA JOSE EDUARD 45127060(APTO
35: Tecnico en Soporte Técnico
1 |ALDAZ FUENTES JUAN ANTONIO 45771498|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
2 |GARCIA SALDANA JOSE LUIS 73200676/NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
3 [GUTIERREZ VASQUEZ|JOSE ALVARO 71204757|APTO
4 |OCHOA CUEVA FREDDY 40481436(APTO
5 [PAREDES URIARTE |CRISTIAN ANDERSON| 74982470|APTO
6 [PEREZ CALDERON ANGEL GIANCARLO 70086957|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
7 |RODRIGUEZ BECERRAIROSA ELVIRA 45314809|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
36: Abogado
1 [CABRERA ESQUEN  (ELIAS GUILLERMO 46660112(APTO
2 [LOPEZDIAZ YOVANY 16722754|APTO
3 |NUNEZ DAVILA MARCOS EUSEBIO 42977832|APTO
4  |PALACIOS MUGUERZAROXANA LOLITA 73494623(APTO
5 [RAMIREZ ROMAN ROGGER MICHAEL 43139417|APTO
6 [RODRIGUEZ TORRES |HUGO JHONY 26707619(APTO
7 [SANCHEZ MUNDACA |ZOILA ARABELA 47120301(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL.
8 |TECOCHA TORRES |[JONATAN CHRISTOFE| 47183265|APTO
9 |VERASTEGUI CANO |JUAN RUBEN 43643702|DESCALIFICADO [No lleno correctamente formato 01 y 04.
10 ([VILLEGAS VASQUEZ [(JAIME 33810831|APTO
11 |ZAPATA TAPIA DIANA MARILIS 77380427(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
37: Abogado
1 |ALBERCA ABAD DESLY YESENIA 43643763|APTO
2 |FLORES ALVITEZ VICTORIA CARMEN R{ 46304311|APTO
3  |GANOZA SALINA CRISTINA EDITH 44164255|APTO
4 |JIMENEZ GARCES MARTO AMADOR 27671201 |DESCALIFICADO [No cumplir con firmar el Formato 04.
5 |REYES HUAMAN GRABIEL 43918968 |APTO
38: Abogado
1 |HUACCHA CERNA MONICA FIORELA 47928412(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA CURSO O TALLER EN DERECHO CIVL Y/O LABORAL.
2 |MEGO SAMPERTEGUIMILAGROS DEL PILAR| 43235269|APTO
3 |PEREZ ALQUIZAR JIMMY RONALD 43880194 (APTO
4  [REBAZA CRIBILLERO |JAIME LEONARDO 71038860(APTO
39: Asistente Administrativo
1 |CORDOVA VASQUEZ |SANDRA ESTHEFANY 72624704(APTO
2 |RAMOS MEDINA CESAR ALEXIS 71872429|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
40: Especialista Administrativo
1 |FERNANDEZ GASTELJARTEMIO 27415796(APTO
2  |GUAMURO FONSECA(DISELY 70800842|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 |MARTINEZ PARIHUANMARVIN JEFFERSON 44176008(APTO
4 [MELENDRES ALVERCADEXI 48250281|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
5 |QUISPE DELGADO LILIAN KEILA 46578095(APTO
6 |VICENTE LABAN ELMER 43057356|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
7 |VILELA CORDOVA ZOILA KATINA 47187328(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
41: Especialista Administrativo
1 |INFANTES PAREDES |DANY OMAR 45612112|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 |LORA LEON LUIS ROBERTO 41146413(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO ACREDITA CURSO SOLICITADOS (No cumple lo
indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal g).
3 |VILLACORTAALVA [MARCO ANTONIO 42140927|APTO
42: Especialista Administrativo
1 |AVELLANEDA TORRESLUZ MELINA 42196664(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 |DELGADO RIOS JULIO CESAR 40857468|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
3 [HORNA OLIVA MILAGROS DEL PILAR| 71266801|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
4 INEIRA MARCHENA |MARISOL 47246983|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
5 [TORO VASQUEZ OSCAR JUNIOR 43616204|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
43: Asistente Administrativo
1 |BARDALES AVELLANE|YITTEL PAMELA 46668727|APTO
2 |GONZALES TAPIA ROSY 70087267(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
44: Especialista Administrativo
1 |CORDOVA ROMAN |CRUZ MARIA 48249512|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
2 |ECHEVERRE BERMEO [ANA LUISA 43685237|APTO
3 |HUAMAN NANEZ ROSARIO DEL PILAR 40315198|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
4 |[MUNOZ RODAS CARMEN ROSITA 72653995(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 [QUICIO RIVAS JESSICA MARIBEL 48195683|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA.
45: Asistente Administrativo
1 |ADRIANZEN ADRIANZ|{DIANA MARISOL 42775593|APTO
2 |DELGADO LOZANO (BERTHA ALEJANDRA 74028728(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
46: Asistente en Seguridad Ciudadana

1 |AREVALO PEREZ DENNYS YOUSEFF 46811359(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 [BLANCO ROJAS MIRKO ULISES 42251225|APTO
3 [CHAVEZ CHAVEZ MIGUEL ANGEL 42725872(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |CORDOVA MOLLO [JOSEPH 42500000{NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 [CORONEL RIMARACH|YONER 46928611|APTO
6 [DIAZ VASQUEZ OMAR 42887302|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
7 [HUAMAN RIVERA JONATHAN BENJAMIN 70039789|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
8 |HUAYAMA CHUQUIM|ARQUIDI ARMANDO 72814425|[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
9 |LATORRE SANTOS [EDISON 47311686(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
10 |MALCA MINA DAVID 76978059|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
11 |SANDOVAL SEGURA [JAIME FERNANDO 44236802(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
12 |UCHOFEN GUZMAN [JORGE LUIS 72779282|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.

47: Asistente Administrativo

1 |AVELLANEDA VALEN(VICTORIA YOSSELY 46038345(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 [DIAZ LLAMO MARITA 47408757|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS |[NOMBRES |DNI |APTO/NO APTO |OBSERVACION
48: Responsable de Unidad de Fiscalizacion Administrativa y de Operaciones — UFAO
1 |GALVEZ HUAMAN BETTY CHARITO 43832591 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
2 NUNEZ CIEZA SEGUNDO ARTURO 41013965|APTO
3 OBLITAS HORNA JOEL 27716305|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4  [SANCHEZ SALAZAR |ROGER ALEXANDER 45488898|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
49: Asistente Administrativo
1 CRUZ MIRANDA ADELAIDA 46961197|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 QUEVEDO LOPEZ VICTOR MANUEL 42716356|APTO
3 QUINONES DELGADO|CARMEN ROSA 41474513|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
4 RECALDE GASTULO |[INDIRA NOELIA 75161695(APTO
50: Responsable de Educacién Ambiental
1 GOICOCHEA LLATAS |[CESAR ELEAZAR 40537904|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 MOLERO REQUEJO [VILMA KARLA 40804945|APTO
3 PUSMA GUERRERO |MIGUEL EUGENIO 70056068|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
4  [SANCHEZ PENAS MERLIN LIZETH 47800812|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 |TALLEDO UBILLUS IRIS ROSMERY 47845580|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
6 [YAJAHUANCA GAYTAIKATHARINE ROSABEL| 73435657|APTO
51: Abogado
1 |CAMPOS FERNANDEZ|CLAUL LIZET 47194651(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 [CRUZSOLIS ESBETIANA 46714807|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 |GUERRERO SAMAME|PABLO NICOLAS 40007753 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal c)
4 |VILCHEZ DELGADO [BLANCA ADELA 45080898|APTO
52: Extensionista Rural
1 |BENAVIDES CIEZA ROSA LINDA 47246032(APTO
2 |CABRERA GUERRERO|JUAN ALONSO 40528453 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 [CORDOVA BECERRA |YOXANY AURORA 70520117|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
4  |FERNANDEZ CARHUA|JOSE ELADIO 44199460|APTO
5 [FERNANDEZ RAFAEL |ANALU MARISOL 47326949(APTO
6 [HUARCAYA LLATAS |AROLDO WALTER 45056457|APTO
7 |MENDOZA VASQUEZ [OMER 46985791(APTO
8 |MONDRAGON GIL  |GEOFFREY LIN 71115010(APTO
9 |RAMOS GUTIERREZ |MEDALI 48527724(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
10 |SILVA CABRERA FELIPE NERY 47167821|APTO
11 |VASQUEZ MURNOZ SANTOS 27664178|APTO
53: Responsable del Area Técnica del Agua y Conservacion Municipal
1 BANCES CHAVEZ VERONICA JUDITH 46714570|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD.
2 CASTILLO BENAVIDES|KAREN MILAGROS 45282294|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 |CERQUIN QUISPE MARIA SEBASTIANA 40380439|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
4 |CHUICA VEGA YANG POOL ALEXANO 48024281(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
5 DIAZ GUEVARA JORGE LUIS 45902879|APTO
6 LOYOLA VILLAVICENC|JANDY BRISETTE 46921546|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
7 MELENDRES HERRERAMILTON 45439398|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD.
8 PENA GUERRERO LUIS ASUNCION 74250925|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
54: Asistente Administrativo
1 COLUNCHE ZUNIGA |MABELL 47094884|APTO
2 CUBAS DILAS MAYRA JOSELY 48199794|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 DIAZ CHAVEZ VICTORIA MARICARM  46894340(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
55: Técnico Administrativo
1 |ALVA BENITES MERLY YULISSA 71069963 (APTO
2 CUBAS PEREZ SHELSEN JOEL 73221083|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
3 FLORES MEJIA YELTSIN MANUEL 70160297|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |GUERRERO BECERRA [JARLI 71071063|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
5 MAZA MEJIA JHONATAN RAUL 48456538 |APTO
6 |NUNEZ GALVEZ MIRELY BELERMINA 70937268|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
7 NUNEZ PASTOR PAUL MARCEL 27754591|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
8 |TARRILLO MELENDREJRICHARD NEILS 46932574|APTO
9 |VARGAS PESANTEZ |MARVIN LORENZO 46919994|APTO
56: Responsable Del Botadero Municipal La Pushura
1 CARRANZA GUERRER(PAUL MIKE 46264222|APTO
2 |SANCHEZ SANTUR ROMINA 46831405|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
3 |VASQUEZ CHUQUICUJGILBER 42473244 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
57: Responsable de la Compostera
1 CIEZA PENA JHEYSON EDGAR 71574019(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
2 |GARCIA GUEVARA LUIS ANGEL 46635447|APTO
3  |MEGO SILVA ELCER 47137927|APTO
4 [MENDOZA GUARNIZ [JORVIN JAIR 70754522 (APTO
5 |MURNOZ RODRIGUEZ |KELITA YANETH 48097304|APTO
6 |PENA GARCIA OMAR WILIAN 44526755|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
7 |SAUCEDO GOICOCHE{ANDRES ORLANDO 47757863|APTO
8 |SAYAGO SILVA IRENE 46956465|APTO
58: Técnico Administrativo
1 |ABAD GUTIERREZ KELLY JANET 40018358|APTO
2 |ALCANTARA ABANTO|MARITZA ARACELI 41379347|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
3 |BURGA MENDOZA |ELSER 75694949(APTO
4  [CANELO RAMOS GUADALUPE 27735018[{NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
5 |FALLA REYES YESMIN LISSET 46120943|(APTO
6 |FERNANDEZ AREVALJQJUANA IRIS 43822333|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
7 |JARAMILLO MONDRAJANDER 47018822(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
8 |MENDOZA GUEVARA|DENIS YAMPIERE 47019409|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
9 |MIREZ ARCILA SHEILA 70043369|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO (APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
10 |OBLITAS VASQUEZ [CINTHIA TATIANA 45077975|APTO
11 |OLIDEN SALGADO MILAGROS GORETTY | 70044289(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
12 |SANCHEZ CORDOVA |IRENE 70042437|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
13 |SANCHEZ FERNANDEZWALLER 46662379(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
14 |VILLALOBOS RODAS (SELYDINEIZA 47604481|APTO
15 |ZELADA SANCHEZ LUIS ALBERTO 76734329|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
59: Técnico Administrativo |
1 |ALARCON TORRES [IMER DAVID 41648248|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 [ZURITA MELENDREZ |MARIA JANNY 27748969(APTO
60: Ingeniero Civil
1 |BECERRA MONTALVOANDRES ABELINO 27711786(APTO
2 [CUBAS VASQUEZ ROBER JUNIOR 44505437(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 [INFANTE ATALAYA |GLORIA ESTHER 75405442 (APTO
4 |LEDEZMA MUNOZ |JORGE RENAN 18227008|APTO
5 [LESCANO TORRES ELI 47421818|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ESTA HABILITADO
6 [LOPEZ HERRERA YOSBAR OMAR 47574897|DESCALIFICADO [No lleno correctamente formato 01 y 04.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
7 |MEZA BURE THAISTS DEL ROCIO 70103789|APTO
8 |PELTROCHE DELGAD{CESAR HUMBERTO 27734882|APTO
9 |RABANAL GONZALES |DIANA CAROLINA 47693369|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ESTA HABILITADO
10 [SANCHEZ TAMAY DARWIN YEFFRIN JUN 76937192|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
11 [SANTOS LEYVA LUIS 43470886|APTO
12 [SILVA GONZALEZ WILLY ALEXANDER 46269165|APTO
13 [VERA GONZALES ROXANA YSABEL 43766744|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD.
61: Auxiliar Administrativo
1 |ALVARADO PEREZ GRACE ELIZABETH 42601474|APTO
2 |CUBAS CALDERON |MARIA HAYDEE 10667595|APTO
3 |DIAZTORO KATHERIN JULIANA 74632113|APTO
4  |[FERNANDEZ GARCIA |DIANA YANALY 73134294|APTO
5 |GARRO SILVA ITALO 72786085(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 |SERRANO MILIAN DEISY LUSBET 47225051|APTO
7 |SOTO CAMACHO EVA HAYDEE 27660014|APTO
8 |TORRES LLAMO LEYLI ALELI 72541734|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
62: Asistente Administrativo
9 |BECERRA HUATANGA|ANNY PAMELA 70768981|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
10 |SALDANA OLLAGUEZ (ISABELA 73447236(APTO
63: Asistente de Ingenieria
1 |ALARCON GAYOSO |MARIA ELITA 76929778|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
2 [ALARCON PEREZ CESAR ANTONIO 70040428(APTO
3 [AYAY BUENO ROXANA 70015905(APTO
4 |BAUTISTA CAMPOS (EDITA 41619549|APTO
5 [CARRASCO CAMPOS |RAUL FERNANDO 48329653(APTO
6 [CARRILLO TINEO ALEXANDER 45370496|APTO
7 [CARRION GOMEZ DALTON 71874006 (APTO
8 |CHUYES CASTILLO ERWIN RAFAEL 44847376|APTO
9 |COLLANTES OLANO |[DARWIN MICHAEL 73051325(APTO
10 |CONSTANTINO FERNAKELVIN ARNOLD 72636728 |APTO
11 |CUBAS VASQUEZ EDIL JHON 71241799|APTO
12 |DIAZ RODRIGUEZ JOSE EULER 75394887|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
13 |FALLA CRISANTO KATIA YESENIA 72159905(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
14 [FLORES HEREDIA KAREN ESTRELLA DEJ| 74278145|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
15 |FUENTES ACUNA FRANZ JOHNATAN 70009610(APTO
16 [GARCIA VILCHEZ ELLAR NEYSER 46806846|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
17 |[GIRON GAVIDIA YHOONPIER CLODOA| 71896700|APTO
18 [GUERRA PAUCAR CARLOS EDUARDO 71756587(APTO
19 [HORNA AREVALO JHOSMER IVAN 46711221|APTO
20 |JIMENEZ CORONEL |REYNALDO AMADOR| 47126383|DESCALIFICADO [No firmo ni puso su huella en el Formato 04.
21 |JIMENEZ MONDRAG(ALBERT STALIN 70039670|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
22 |MUNOZ RIVERA WILDER 44252986|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
23 |NUNEZ FLORES MIRIAN MARILU 74022247|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
24 |OBLITAS LLATAS JHERSSON GALVANY 71068364 DESCALIFICADO [No firmo ni puso su huella en el Formato 04.
25 |PEREZ HORNA ELIZABETH 47225076(APTO
26 |PEREZJULCA JUAN CARLOS 70421082|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
27 |PINEDO GUERRERO [EDWIN 48083564 (APTO
28 |PINEDO NAVA JORGE ARTURO 41801427|APTO
29 |QUIROZ TANTALEAN |EDWARD STALIN 43798098(APTO
30 |SANTAMARIA VELASQJEAN CARLOS 46995664 |APTO
31 |TROYES MEGO HERALDINNE 77039055(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
32 |UGAZ MEDINA GUSTAVO RODOLFO 72774431|APTO
33 |URQUIAGA VILLALOB{ROSA MARIA 76734904|APTO
34 |YOVERA MONTEZA |ANABEL 70036452|APTO
64: Formulador Y Evaluador
1 |CORONEL DIAZ JUAN ANTONIO 71068288|APTO
2 |[HORNA CABRERA ANTONIO 47115030|APTO
65: Topdégrafo
1 |DELGADO ARANA  |JORGE HUMBERTO 42367534(APTO
2 |OBLITAS EDQUEN JESUS MIGUEL 47972117|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
66: Asistente Obras
1 [JULCA HUARNIZO ROSA ELIZABETH 47019897|APTO
2 |LLONTOP MONTANO|JIMY GRABIEL 43237211|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 [PIZARRO GUEVARA |ARTHUR ANTUNEZ 70041562|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4  [SAAVEDRA MEDINA [CARLOS JOEL 43502347|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
67: Asistente Administrativo
1 |CASTILLO DELGADO |[LETTY 74526024 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
2 |LEONARDO QUINCHCALICIA MARICRUZ 42379931|APTO
68: Topégrafo
1 |DIAZ VILCHEZ OSMAR LEODAN 27737314|APTO
69: Asistente de Ingenieria
1 |BRAVO CHACON KATHERINE BRISETT 73654146(APTO
2 |CALDERON GIL ELSA ESTEFANI 47615814(APTO
3 |CAMPOS CRUZ MAGALY 46743768 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
4 |CARRASCO POMPA |EILEN ELISA 70983944 (APTO
5 |CASTILLO TROYES JHON STALIN 74049319|DESCALIFICADO |No presento el Formato 04 completo.
6 |ESTELA CAMPOS ROGER YONANDER 75616522(APTO
7 |FLORES HERRERA YONATHAN POOL 73467254(APTO
8 |FLORES RUEDA JOSE ALDI 70562160(APTO
9 |GUEVARA MORILLO |ALFREDO CARLOS 76861417(APTO
10 [HUAMAN SOLIS LUIS ALBERTO 46104712(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
11 |MANOSALVA ALARCQMIJAEL JAMESS 45443077|APTO
12 |MIJAHUANCA ARENA{KEVIN HOWSER 47048818(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
13 [MORENO CHIROQUE |RAUL GONZALO 46970622|APTO
14 |NUNEZ ALBERCA MENANDRO 72400710|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
15 |PALOMINO MALLMA [KENYO PAVEZ 70822281|APTO
16 |PAREDES DELGADO [ROMULO PAUL 46519097(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
17 |PEREZ LOZADA JUNIOR ANGELO 43484871|APTO
18 |PINEDO GOMEZ ELMER ANDRES 70119925|APTO
19 |ROJAS RONCAL PEDRO GILBERTO 47701492|APTO
20 |[SANTA CRUZ PEREZ |KATIA MARJERIE 75783278|APTO
21 |TOCTO AGUILERA HUAIDY YSENIA 47937287|APTO
22 |UYPAN HURTADO DORIS YESENIA 44398238(APTO
23 |VERA RIQUELME ANTONY JAIR 73108963|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
70: Ingeniero Civil
1 |FARFAN RIVERA ESTRELLITA NATHALY| 70869925(APTO
2 |ROMERO BENITES |GEOVANI 43286815|APTO
3 [SILVA GONZALES GIANCARLO FRANCO| 47898017|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
4 |TARRILLO GONZALES [LEIDY ROXANA 45509169|APTO
5 [VILANUEVA ALCALDEANGELA VIVIANA 70048826|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILIDAD.
71: Encargado del Registro de Infobras
1 |CORNEJO GARCIA  |JEANETTE KATHERINE 76182223]|APTO
2 |RAMOS COBENAS ERWIN HASSAN 73944812|APTO
72: Liquidador de Obras
1 |[LEONARDO NEYRA |ROSMERY DEL PILAR | 46167590|APTO
2 |ORRILLO QUIROZ JUAN ALBERTO 44737077|APTO
73: Asistente Administrativo
1 |DELGADO DAVILA  [MACKHORY LIZBETH 72552944|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
2 [RIOJA NIQUE BELGICA RUBI 43952596(DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo I, numeral 3.1, literal d)
3 [SALVADOR HUAMAN |SARITA 44327319|APTO
74: Asistente Administrativo
1 |CARRANZA GUZMAN [ERICK DANIEL 44600484(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
2 |CERVERA QUIROZ DEYSI 44709593 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 [FERNANDEZ REGALALELMA 76398006 (APTO
75: Especialista Administrativo
1 |ARRIAGA CAGALLAZA|JANET MILAGROS 47467782|APTO
2 [BAUTISTA PEREZ SIBELY NAYARA 71068280(APTO
3 [CARBAJAL FERNANDE|SHEILA NOEMY 42257051|APTO
4 |CHUMAN AMAYA MAYRA ALEJANDRA 47498128(APTO
5 [FLORES MECHAN ANTONY YANCARLO 70249925(APTO
6 [OLIVARES PAUCAR |GABRIEL MAURICIO 77379693(APTO
7 |PAREDES MONTENEGJAHIR JOSHUA 73801573|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
8 |PUELLES MAURIOLA (LESLY THALIA 72805263(APTO
76: Especialista en Turismo
1 |CANO CUELLO VICTOR MARTIN 70437916(APTO
2 [DIAZHORNA CINDY GLAIDY 45038205(APTO
3 [NUNES BUSTAMANTHLINDSEY KIMBERLY 70043699|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |PINEDO GONZALES |YEYNMI VANESSA 71198226(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
5 [SANCHEZ VILLANUEV{CINDY KATHERINE 70043660({NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
6 [TESEN MARTINO DIEGO ALBERTO 70927774|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo IIl, numeral 3.1, literal d)
77: Especialista en promocién y emprendedurismo
1 |CASTANEDA ESCONAJFRANCISCO VIDAL 42869615|APTO
2 DAVILA SAAVEDRA [(ANA MARIA 46679033|APTO
3 [QUINCHO CONCHA [JHONATAN EMANUEL 71919111|APTO
4 |VARGAS PEREZ YOLANDA CLOTILDE 41925323|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA DIPLOMADO REQUERIDO
78: Ingeniero Zootecnista
1 |CRUZ AMARI MARIA DELIA 70103336(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
2 [JARA HURTADO HERMOGENES 42332730|APTO
79: Asistente Administrativo
1 |ALARCON ALARCON [ANTONY 70880212(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 (CABANILLAS VICENTE|DIANA YESELI 48382204|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 [OCUPA CERVANTES [MARIBEL 71983712(APTO
4 |QUIROZ MONTERO [MIRLA YAMALI 46281985|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
5 [SALAZAR PINEDO ANDY JEYMY 70052784(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 [VENTURA GAMARRA [DEYMER 76915026(APTO
80: Técnico en Titulacidn
1 |BUSTAMANTE DELGA|DOMEL 43496784|APTO
2 |(DELGADO ROQUE FRANK EDSON 74255230(APTO
3 [PAREDES DELGADO (RONAL IVAN 72218290(APTO
4 |REQUEJO SALAZAR |JOSE MANUEL 71688831(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
81: Topodgrafo
1 |ADRIANZEN PEREZ |[SANDRO 45276696|APTO
2 |[CAMPOS CARDOZO |[RONAL 46663715|APTO
3 [CASTILLO GARCIA RICHARD EDINSON 41845737|APTO
4 |LOPEZRISCO JOISER 71497552(APTO
5 |SALDANA VALLEJOS |[EDILBERTO 27662794(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
82: Asistente Administrativo
1 |CARRION OLIVARES [YEN GERASIMO 76805413 [DESCALIFICADO [No lleno correctamente Formato 04.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
2 [DIAZ DIAZ LEYDY 41847578|APTO
3 |ORTEGA LLAJA MILAGROS 70618989|APTO
83: Asistente técnico

1 |ALBERCA SOLIS EDWIN 43357427|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

2 [BERNAL ALTAMIRANJMAQUIVER 48627340(DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

3 [BUSTAMANTE TARRIUFRANK LUIS 48478744|APTO

4 |CALDERON VARGAS [(MIGUEL ANGEL 47961120|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

5 [CALVAY SANCHEZ KARLOANDRE 70409175|APTO

6 [CUBAS CALDERON |JOHON ANDERSSON 71497546|APTO

7 |DELGADO AGUILAR |GABY PAOLA 71861988|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

8 |ESTEVES RUBIO CESAR MOISES 70746579|APTO

9 |FACUNDO ALTMIRAN|JHON LARY 46585266|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

10 |LALANGUIZURITA [MANUEL HERNAN 77017705|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

11 |MOZONBITE JUZGA (CESAR VICENTE 73386399|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL
(OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO).

12 |OBLITAS SANCHEZ [JOSE LUIS 46186900(APTO

13 |PELTROCHE LLANOS [ROSSVELT 72552920(APTO

14 |PEREZ ALVERA EDINN ALEX 76938590|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL
(OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO).




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
15 (SILVA DIAZ JOSE ROLANDO 47843885|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
16 |VERA FLORES LUIS ANGHELO 70910364 |APTO
17 |VILCHZ OLIVERA MICHAEL ALEXANDER  76969505(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
84: Asistente Administrativo
1 |GONZALES UGAZ LUZ ANALI 43074391|APTO
2 |ODAR SALAS BIANCA PRICILA 76314336|APTO
3 |VASQUEZ GUADALUP|GABY LISBETH 72940255|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
85: Evaluador de Licencias de Edificacion
1 |ROMERO RIVERA JOSE ALONSO 42624812|APTO
2 [SANTOYO VILLEGAS |JESSICA KATHERINE 70048385|APTO
3 [UCHOFEN GUZMAN |FELICITA MILAGROS 72779281|APTO
86: Supervisor de Obra
1 |ARANDA TORRES JOSE ENRRIQUE 46893790(APTO
2 |GASTELO MANAY HENRY DAVID 16664956|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 [MORA ALVARADO |OLGA MARIA 27729299|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
4 [MURRUGARRA ALEGHROMINA LISSETH 73006113(APTO
5 |TAPIA ESPINOZA JOSE ALBERTO 44594922 (APTO
88: Técnico Administrativo Infracciones
1 |CABANILLAS SILVA  [JOSE CLEYVER 72183862|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
2 |CHUMACERO ZURITA[EVELINA AINIE 42386819(APTO
3 |DAVILA HERRERA SHIRLEY JUDITH 75650583(APTO
4 |HURTADO CALVO GUSTAVO DAVID 70003612|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
5 |MANAYAY REYES SOFIA 44781941|APTO
6 |MUNOZ CASTRO YDA TATIANA 73660655(APTO
7 |PEREZ LOPEZ OSCAR JONATHAN 70056053(APTO
8 |RAMOS FERNANDEZ [LEIDY ROCIO 75320064 (APTO
9 |SAUCEDO MONDRAG|CASILDO 40839292|APTO
10 |[SOLIS RIVERA HAYDEE 45142332(APTO
11 [TERRONES ZAMORA |BLANCA OLIBETH 47036629|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)

89: Técnico Administrativo brevetes y tarjetas de operatividad

1 |ALARCON RIVERA CRISTOBAL IVAN 74225708|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
2 |BAYONA DAVILA ROSITA KATHERINE 70089805 (APTO
3 |DIAZTORO CECILIA LIZBETH 74561885[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
4 [GARCIA DELGADO |ROSA TATIANA 41162600|APTO
5 |PARIENTE DIAZ ADANARY SUGEILY 73788058(APTO
6 |PEREZ PEREZ ALI ROMINA JERALDIN  72460355|APTO
7 [SANCHEZ BAUTISTA |TOMAS AVELINO 73030827|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
8 |ZULUETA QUIROZ LILIANA LISBETH 47283379|APTO
90: Asistente Administrativo
1 |SILVA SANCHEZ DOLORES PASTORA 48284844(APTO
91: Inspectores de transito
1 |ALTAMIRANO AREVAICARLOS EDIN 46798607|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
2 |ASENCIO AVELLANED{ALEX JEAMPIERRE 70669427(APTO
3 |CHINGUEL NEYRA RICARDO 27732346(APTO
4 |DIAZ GUEVARA HERMES 71911086(APTO
5 |FERRONAN AZANERO|OSCAR MAX 46724694|APTO
6 |GAONA JIMENZ CRISTHOPHER STEVE | 80647366|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
7 |GONZALES CALVAY |MARCO ANTONIO 41886874|APTO
8 |GUEVARA TANTALEANNILVER ALFREDO 73507831|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL (OFIMATICA NIVEL BASICO).
9 |HUAMAN CORDOVA |ALEX DAVID 70060491 DESCALIFICADO [No consigno huella digital en declaracién jurada
10 |LOPEZ HERNANDEZ [ROXANA 73977345|APTO
11 |MALDONADO TOGAS|GUILDER 48567277|APTO
12 |PACHECO RIOJAS DELMER PAUL 73701474|APTO
13 [QUISPE DAVILA DILSER 73112374 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
14 |ROMERO FERNANDEZDORIS 48189811|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
15 |SILUN MEDINA NICANOR ANTONIO 17638939|APTO
16 |TARRILLO GUERRA  [LUIS BLAS 27722509|APTO
17 |TESEN BARRERA EDWARD MARTIN 27705284|APTO
18 |TORRES DIAZ OSCAR 71592944|APTO
19 ([VALDIVIA RIOS CESAR CLIVER 73315154 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
20 |YAJAHUANCA CORREAALCIDES 41740530(APTO
92: Responsable Médulo de Operaciones
1 |ALBERCA BOBADILLA [LUCY ILIANA 44835190|APTO
2 [CHINCHAY RIVERA  |LORENZO ANTHONIO| 47962847|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
93: Responsable Médulo de Logistica
1 |SILVA BURGA VICTOR RAUL 17413634|APTO
94: Responsable de la oficina de la mujer
1 |AGUILAR VELASCO |DIANA 47184256(APTO
2 |LINAREZ ALBERCA  [TULDA KATERINE 71338351|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
3 |MONTENEGRO ARTEAJORGE HELDER 46292235(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
4 [TAPIA CASTILLO HANICE FIORELLA 46798814 |APTO
96: Responsable del area de educacidn y cultura
1 |GUERRERO GONZALE|CINTHYA ELIZABETH 46294676(APTO
2 |ROJAS DIAZ DIONICIO 27256701(APTO
97: Asistente Administrativo
1 |ABANTO ARTEAGA |SALLY ANGELICA 41736770(APTO
2 |DELGADO VASQUEZ |MIRNA MADALIT 44820087|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 |VELAFRIAS JOSE DELBIN 47717263(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
4 |VENTURA DIAZ MAYLIN YESSENIA 70669424(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
98: Técnico Administrativo
1 PINGLO CASUSOL IRVING 45813634|APTO
2 |SALAZAR RIVERA KAREN YULISSA 72731553(APTO
3 [SEGURA GUERRERO [WILIAM JESUS 45599799|APTO
4  |VENTURA SEJEKAM |GLORIA ELIZET 70086989(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
5 |VILCHEZ FERNANDEZ [LILIANA 70047711|APTO
6 [ZAMORA MONDRAG(NANCY MIRELY 46819885|APTO
99: Asistente Administrativo
1 |CHAVEZ JUAREZ JESSICA MARIA 40430911|APTO
2 [COTRINA SEGURA SANDRA LISSETH 70047703(APTO
3 [COTRINA YAHUARA [EMERSONDIAR 73183138(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
4 |GAVIDIA CORONEL |YOLANDA 42914196|APTO
5 MONTENEGRO GUEV|/ROSMERI MARIELA 46866721 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
6 |PENIN BELLASMIN  [GREYSI ESTHER 70924129(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
7 |YOVERA CONCHA RONAL VIZNEY 70746569(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
100: Almacenero para el PVL
1 |AGUIRRE REQUEJO |MARIA TERESA 70752107 (APTO
2 [BERNILLA REYES AMERICO 73523710|DESCALIFICADO |No presento el Formato 04.
3 [CERCADO MILIAN KARIN ISABEL 46473049|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
4  |ESTELA PEREZ JOVANY 42752364(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 [LAZARO CAJUSOL LUIS MIGUEL 70080579|APTO
6 [LIZANA TORRES YACKELINE 47506184(APTO
7 [MIUJAHUANCA ESTELAJAYLWIN 48001361|APTO
8 |OCUPA DAVALOS JANNET JUDITH 46966724(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
9 |PEREZ CARRION ANY GIANELA 71872268|APTO
10 |RISCO SEMPERTEGUI [SANDRA ZUGLLY 70039501 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo I, numeral 3.1, literal d)
11 |RIVERA LUIS JESSICA ROCIO 72742689|APTO
12 |SALAZAR FUENTES [ERWIM WAGNER 44463112(APTO
101: Responsable Administrativo PVL
1 |ARANA SANCHEZ LUIS MARTIN 45862266|APTO
2 [BECHERE MORALES |JUAN CARLOS 40198633(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
3 [CHAVEZ ALTAMIRANQWILLAM ORLANDO 27995911|APTO
4 |CHINCHAY PEREZ EDITH MAGALY 44323843(APTO
5 [CORDOVA ROMAN |ROSA NELIDA 43305514|APTO
6 [DELGADO SALAZAR |JOSE GERARDO 41968470(APTO
7 |DIAZ VINCES MAGUIN 33666760|APTO
8 |EDUARDO CHAMBILL{GLENNY M. 43674001(APTO
9 |FERRENAN DAVILA |IRIS MARIELA 70848101|APTO
10 |GARCIA CAMIZAN EDDER YONATHAN 45821185(APTO
11 |GUEVARA AGUILAR [BRODER ELI 47017060|APTO
12 |HERRERA CARRION [OMARALI 40839285|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
13 |JULCA CORONEL YONY WALTER 42739165|APTO
14 |OLIVERA PRADO DILMA CONSUELO 27737693|APTO
15 |PEREZ SOLIS RAMIRO RUBBEN 70385412|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL
(CONOCIMENTOS EN OFIMATICA).
16 |RANGEL GRANDA ROXANA 47490078|DESCALIFICADO |No presento el Formato 02.
17 [RIOS REQUEJO MARIA DEL PILAR 71068298|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
18 |SAMAME PERALTA [NEY JEFFERSON 76990841 |DESCALIFICADO |No firmo ni puso huella en el Formato 04.
19 |SANTOS CALLE MAGDELEINE MAYUIT 41373879|APTO
20 |URPEQUE MARCHENAPABLO BRYAN 47147099(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
21 |VEGA SANCHEZ OSCAR 44936217|APTO
22 |ZENA SUCLUPE FREDDY 44922073(APTO
102: Fiscalizador PVL
1 |ALFARO VASQUEZ (FIDEL ESAU 47187407|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
2 |ALTAMIRANO SANCH([JOSE ERASMO 27665166|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
3 |ARCE SILVA CESY ROSAURA 40190773|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
4 |AREVALO CARRASCO [JEAN PAUL 70036318|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 |BERNAL ESPINOZA |ELSA ELISA 42027915|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
6 |BRAVO FLORES LUIS JHONATAN 47878059(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
7 |BURE LABAN NOELIA KATTERINE 71065090(APTO
8 |CASTILLO PERALTA [JHONATAN SMITH 48061323(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
9 |CASTRO BAZAN CINTIA VANESSA 44936230|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
10 [CASTRO SALAZAR LORENA MIREY 43774874|APTO
11 [CERQUIN LOPEZ LILI 16621083|APTO
12 [CHAVEZ ALFARO ELDEMIR JONATAN 40115513(APTO
13 [COTRINA PERALES |YOVANY 45938500|APTO
14 [CRUZADO CABRERA |LINDA KATHERINE 77485742(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
15 |CUBAS BUSTAMANTE|YESSICA RAQUEL 71143260[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
16 |CUBAS MEJIA YOLENY 76975745|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
17 |CUBAS VASQUEZ KELY 75120098(APTO
18 |CUZQUE VASQUEZ [SANTOS GLORIA 45131934(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
19 |DIAS HEREDIA PAMELA JUDITH 46414071|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
20 |ESCURRA DELGADO |DIANA YANIRETH 44113981(APTO
21 |ESTACIO DELGADO |DAVID 27752068(APTO
22 |GARCIA CORDOVA |KENIA 45301267|APTO
23 |[JAVE SANTOS LUIS LIONELLO 72664260[NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
24 |LEON RAMOS DORIS 45051241(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL
(CONOCIMENTOS OFIMATICA).
25 |LINARES ALTAMIRAN(MARIA ALICIA 47504842|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
26 |LOPEZ BUSTAMANTE |DEIVIS 42036199(APTO
27 |LOZANO NUNEZ KATIA YULIANA 42255531|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
28 |LOZANO NUNEZ MILAGROS 27725748|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
29 |MESONES CAMPOVERVIRGINIA MARITED 46223888|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
30 |[OCUPA CRUZ CORITO SIXTO 27995417(APTO
31 |(OJEDA CUTIN MAGALY 71890672(APTO
32 |PAZ FERNANDEZ YESLENE YAMILET 48015089(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
33 |PEREZ DIAZ MERCY YAMILET 71595062 (APTO
34 |RUIZ SOSA ZULEIKA CECILIA 75340182 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
35 |SANCHEZ HERNANDE]DANNY LIZET 71833509(APTO
36 |VERGARA HERRERA [|JANET SMITH 43650281(APTO
37 |ZAMORA DELGADO ([NARDAY 42917422 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
38 |ZENA SAUSA JORGE LUIS 42207426(APTO
103: Digitador
1 |ATOCHE CORONADO [FRANCISCO 71111400|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
2 |DELGADO LA TORRE [ELVA 43028326(APTO
3 |GARCIA GONZALES [ESPERANZA 27712889|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
104: Almacenero para el PCA
1 |ALDAZ FLORES ANA MARELY 76696622(APTO
2 |DELGADO DIAZ DANY YCELA 70895368|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
3 |GONZALES LOZADA (ZULMI MILAGRITOS 44689735(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
4  [PEREZ PAZ EPIFANIO 27748977|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 |PINTADO CASTILLO [MARGOT DEL MILAGH 74286689|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
6 [QUILLAJULCA YISSELI 76761492|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
7 [SANTA CRUZ JOSE GIL 27859661|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
8 |VILLANUEVA VARGAS|VELMA 41965191 |DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
105: Asistente Administrativo
1 |PERALTA LUNA VIORICA TATIANA 76923991|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL: NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL
(CONOCIMENTOS DE SIGA).
2 [PEREZRIOJA LILIANA ELIZABETH 27715364(APTO
3 [QUISPE ROMAN MARIO ENRIQUE 74020182(APTO
106: Técnico Administrativo
1 |LOPEZ NUNEZ JHONNY CHARLES 47701266|APTO
2 |VEGA RAMOS MILTON IVONE 41576091 |DESCALIFICADO [No presento el Formato 04 completo.
107: Asistente de Prensa y Comunicaciones
1 |ALARCON PEREZ WILLDER 71246373|APTO
2 [DELGADO SILVA JOSELITO 27434057 |APTO
108: Coordinador de la Juventud




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
1 |CALLE CAMPOVERDE |ALBERTH ANDREE 71207352(APTO
2 |CRUZ ACEDO MARICIELO 71071183(APTO
3 |DELGADO PENA CARMEN ELVIRA 71256396(APTO
4 |DIAZ RAMOS MILAGRITOS AZUCEN| 75540277|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
5 |GARCIA OBLITAS MERCY ANITA 72171939|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 |IBANEZ RODRIGUEZ |DIEGO ERICKSON 76808136(APTO
7 |JULCA FLORES PAMELA LISZET 70086809(APTO
8 |LEONARDO CARRASC(KEILA LIZET 42715185(APTO
9 |REQUEJO SAAVEDRA [PAMELA MINELI 41678241|APTO
10 [RONCAL TANTALEAN |ZOILA ROXANA 70669426(APTO
11 [VEGA HURTADO OMAR FRANCISCO 70439015|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
12 [VILCHEZ FARRO SANDY ISABEL 76973144(APTO
109: Promotor Social
1 |CASTILLO GUERRERO|MERCEDES 44238994|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 |DELGADO ARAUJO [LUIS DAVID 44781939(APTO
3 |PENA CONTRERAS |REYLI GUSTAVO 43350537|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
4 |QUINDE TAPIA JUAN CARLOS 71068616(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
5 [RIOS OTERO OSMAN ALONSO ABS] 70101913|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 |[TIRADO RONCAL HEINER GUSTAVO 44853957(APTO
111: Responsable del Centro Integral del Adulto Mayor - CIAM
1 |CUBAS SANCHEZ REQUILDA ANGELICA| 45509492|APTO
2 |GONZALES VASQUEZ |SONIA MARLENY 41916082 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 |IZQUIERDO ZAGALETAMIRIAN NADINE 46746395|APTO
4 |MONTENEGRO VALDI|JESSICA DEL MILAGR]  71360525(APTO
5 |PARIATANTA CHUQUILEYDI DIANITA 70079459|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
6 |PENA MONDRAGON |WISTITH 47593353(APTO
7 |SALAS NUNEZ KATHERIN MICHELLY | 70035173|APTO
8 |SAUREZ HOYOS MIRIAN 46552384(APTO
9 |SILVA VILLANUEVA |GANNELA MILAGROS| 70766158|APTO
10 |VASQUEZ DIAZ JACINTA DANAE 71388041|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
11 |VILLEGAS GORDILLO [DORIS 45611093|APTO
112: Conciliador
1 |GUEVARA RAMOS |ERICA DORALISA 43560285(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
2 [PEREZ OBANDO MONICA PAULA 40183077|APTO
3 [SUAREZ SANTA CRUZ|MARIA DILVA 27675283|APTO
113: Asistente Administrativo
1 [JULCA ZABALETA MARY ISABEL 75567917|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
2 [MORENO PERALTA |XIOMARA DEL CARMY{ 71071342|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
3 [NEIRA CRUS ELITA 46464797|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
4 |SERNAQUE TESEN  [YASELLY MARITZA 70039963 |DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
5 [VASQUEZ ALARCON |KELY VANESA 47668435|APTO
114: Asistente Administrativo
1 |ALCANTARA JULCA |MONICA LISBETH 45525140(APTO
2 |NINO PEREZ ROXANA MADALEINE| 70039511|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 [PEREZ CUEVA YESICA MARIMAR 73134302(APTO
115: Empadronadores
1 |BECERRA LLONTOP |KASSANDRA YHOMIR{ 76690021|APTO
2 [CABRALES CARRERA |FLOR DEL ROSARIO 27671827|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION

3 [CALDERON CHUNGA |ERICKA ABIHAIL 47832120|APTO
4 |COLLADO RIMACHI |HECTOR JHONNY 40543967(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
5 |DIAZ MEZA NATALY KATHERINE 46201602|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 [GONZALES CORDOVA|TANNY JUDITH 41944601(APTO
7 |GONZALES SANCHEZ |MARCOS ISMAEL 73064169|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
8 |GUERRERO ROMEER(OSCAR ARMANDO 27750829|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
9 |HERRERA REGALADO [JHOSELYN GLADYS 70053918|APTO
10 |JULON RAMIREZ ELISEO 76739978|APTO
11 |NEYRA GUERRERO  [LUZ ELIZABET 42575551|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
12 |PAREDES SANCHEZ [JAMES HENRRY 74804060|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
13 |PAZ FERNANDEZ BLANCA LETICIA 74250911|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
14 [QUIJANO CAMPOS |ESTEFANY MARILYN 70244901|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
15 |ROJAS RIVASPLATA ([SONIA JANET 43600583|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
16 |SANTOYO OCUPA ALESSANDRA MARILY| 46402167|APTO
17 |SILVASILVA WUILLIAM NOLBER 70387006|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
18 |VERONA LOPEZ HERNAN 25813925|APTO
19 |YARASCA CHINCHAY [ANABELIA 47650725|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO OBSERVACION
116: Digitador
1 CACHO SAJAMI ABEL ENRIQUE 43780872 (APTO
2 CATON CASTRO JIMMY JACKSON 70039787|APTO
3 PERLECHE GARCIA CARLOS GABRIEL 41636604 (APTO
118: Controlador de deuda tributaria
1 CHAVEZ DIAZ JHONATHAN ANTHON 71564623|APTO
2 ESPINOZA OBLITAS |WILDER IGNACIO 41385269(APTO
3 GASTELO FEBRES GEORGUI JOHAN 70052802|APTO
4 MARINO CONTRERAS|MARIA MORELLIA 76805412 |APTO
5 MIO CARRASCO JIMMY 42495775|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
6 OBANDO PENA JUAN JAVIER MICHAE| 73207581|APTO
7 VEGA GUEVARA ISELA DEL MILAGRO 70063432|APTO
8 ZAPATA RUIZ DAMARISS MARIVICK| 70182946|APTO
119: Emisor de Valores
1 BUSTAMANTE DELGA|JOSE SANTOS 40560396|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 DELGADO HOYOS MARIA AYMET 47202464(APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION

3 [TANTARICO LEONAROJORGE 47466164|APTO
4 |VERA CAMPOS LUCILA INDIRA 47469224(APTO
5 [VILELA GARCIA JENNIFER RENEE 73434432|APTO

120: Digitador
1 |PEREZ DIAZ NORIS DEYSI 44153405(APTO

121: Notificador
1 |BAUTISTA HUAMAN [ROSA MARIBEL 70035876|APTO
2 [CARRASCO CAMPOS |ELTON 70035184|APTO
3 |CHUQUIYAURE DELGAEUGENIA YENSMEY 42614948|APTO
4 |CONTRERAS FLORES |JHERALD JOSEPH 73595684 |APTO
5 |DAVILA PAZ BRILL DELITA 47840827|DESCALIFICADO |No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
6 |[FLORES FLORES JIM STEVEN 77147242|APTO
7 |LLATAS ALBERCA DEINI LETICIA 47899733|APTO
8 |OLAYA MAZA JOSE MARIA 15582725|APTO
9 |SIMPERTIGUE DELGAILEYDI SARITA 47994644|APTO
10 |VILCHEZ FARRO CARLOS ENRIQUE PAYy  44709611|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:

NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO OBSERVACION
122: Asistente Administrativo
1 DELGADO OLIVERA |ESTHER LEYLA 43616796|APTO
2 GONZALES RUBIO YASELI 76756936|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
123: Fiscalizador Tributario
1 AMARI CORDOVA EDITH 46045209|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
2 CARRASCO ZURITA [EDWIN LEYNIKER 71580531|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
3 DIAZ ROMERO ALDO YANINI 47408725|APTO
4 HOYOS CARRANZA |MANUEL ANTONIO 46135914(APTO
5 PEREZ CONCHA RODNEY JAVIER 41965314|APTO
6 REGALADO CARRION |FRANKLIN 47490002 (APTO
7 SILVA GONZALEZ HELBERTH HERNAN 77278667|APTO
8 VASQUEZ SILVA JOHANN ANTHONY 76618010|APTO
9 VICENTE GUERRERO |JOSE LUIS 47644155|APTO
10 [VILLANUEVA LIVAQUKJOSE RONAL 73417060|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA
124: Técnicos Fiscalizadores




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
1 |ARAUJO LOPEZ ARELI 42881989|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
2 [CENTURION GOICOCHMIRLA JANETH 42307578|DESCALIFICADO [No cumplir lo indicado en el Capitulo Ill, numeral 3.1, literal d)
3 [CHAVEZ LOZANO JOSE LUIS 71491701|APTO
4 |DELGADO ARAUJO |VICTOR ANDRES 47659844(APTO
5 |DELGADO SANCHEZ |ERICK ROBBINSON 41620621|APTO
6 [DIAZ HUAYAMA ARQUIMEDES ISMAEL 73327009(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
7 |FARRONAN DIAZ JORGE LUIS 16730940|APTO
8 |FERNANDEZ SANCHEZCESAR 70039637|APTO
9 |GUERRERO ZURITA |YHINO CHRISTIAN 75681462 |APTO
10 |HEREDIA ROCIO DANNY NATALY 43581383(APTO
11 |[ICANAQUE COBENAS|SEGUNDO RAFAEL 33578826(APTO
12 |RAMIREZ CALDAS GILBERTO RICHARD 27727748|APTO
13 |RAMOS RODRIGUEZ [ALEXANDER 74054057|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
14 |RESURRECCION CABR[JUAN 45561567(APTO
15 |ROJAS CIEZA SONIA 44370913 |DESCALIFICADO |No ha llenado correctamente el formato 4
16 |SEMPERTIGUI RODAS|MANUEL 33591696|APTO
17 |TERRY VARGAS MARVIN ALEXIS 70386977|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS |NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
125: Técnico Administrativo
1 |DIAZ DIAZ DILCIA TANIA 43994839|APTO
2 [DIAZ YGNACIO OLGER HOMERO 46402184|APTO
126: Asistente Administrativo
1 |DIAZ LINARES LEVI FELIPE 72390231({NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
2 [MANYANGA ATOYE |DEYSILITA 27709911(APTO
3 |PEREZ FERNANDEZ ([MARIO JESUS 77064561(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO DECLARA CONOCIMIENTO DE ACUERDO AL PERFIL.
127: Auxiliar Fiscalizador Tributario
1 |LEYVA OLIVA CESAR EDUARDO 27704550(APTO
128: Notificador
1 |GONZALEZ CORDOVA|DEISSI 41112405|APTO
2 |OTERO PEREZ ARNULFO ERASMO 27732398(APTO
129: Sub Gerente de Turismo y Fomento a la Inversién Privada
1 |CABRERA RIVERA CICELY YUDITH 45150569|APTO




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO |APELLIDOS NOMBRES DNI APTO/NO APTO |OBSERVACION
2 DIAZ MEGO JOSE WALTER 43112038|APTO
3 ORBE VASQUEZ JERSON MARTIN 46622348|APTO
4 PONCE DELGADO MONICA 40827294 |DESCALIFICADO |No sustenta lo declarado
5 REQUEJO SAAVEDRA |ELVIS MARINO 45501110|APTO
130: Sub Gerente de Transporte Urbano, Transito y Seguridad Vial
1 [VARGAS FERNANDEZ [MICHAEL JESUS 42930415|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
131: Sub Gerente de Programas Sociales
1 CRUZ RIVERA MERLY PETRONILA 45416720|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
2 FARRO CUMPA PAULA ESMERALDA 40566693 |APTO
3 GONZALES TORRES [HERNAN 47191324|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
4 HUANCA MARTINEZ |KAREN GRACIELA 44934470|INO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
5 |SABOGAL TRIGOSO ([CARLOS ALBERTO 41253380|APTO
6 |TINEO CONTRERAS |[OSCAR MANUEL 16704567(NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA
7 |VELASQUEZ TORO JANET NELLY 26663913|NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL:
NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.




RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS N°002-2019-MPJ

NRO [APELLIDOS |NOMBRES |DNI |APTO/NO APTO |OBSERVACION

DESCALIFICADOS POR NO ETIQUETAR SOBRE CON EL FORMATO N° 01

1 |GILLUDENA EDGAR 17526032

2 [LLAMO MONTENEGR{JOSE MIGUEL 71924714

3 [CARRANZA RAMOS |FELICITA NATALY

DESCALIFICADO NO CONSIGNA CODIGO DE PLAZA EN FORMATO N° 01

1  [VALLE ACUNA ESMERALDA 48157851

DESCALIFICADO POR PRESENTAR DOS EXPEDIENTES A DOS PLAZAS DIFERENTES

1 |HEREDIA PEREZ TATIANA STEFANY 47187398

PLAZAS DESIERTAS:

87 Especialista en Transito
95 Responsable de la Unidad Técnica Deportiva
117 Abogado

110 Responsable de la Sala Ludica




